
1/1

Tabela Opłat i Prowizji w Santander Consumer Financial 
Solutions Sp. z o.o. (SCFS) 
Obowiązująca dla umów pożyczki zawartych od dnia 14.05.2026 r. 

Rodzaj pobieranej opłaty lub prowizji Wysokość opłaty lub prowizji
Prowizja za uruchomienie pożyczki do 15% od kwoty udzielonej pożyczki (1)

Opłata ryczałtowa za pozostałe czynności, wskazane poniżej:
•	 Opłata za prowadzenie rachunku pożyczki
•	 Wystawienie opinii / zaświadczenia / zgody SCFS / upoważnienia / 

duplikatu umowy pożyczki i innych dokumentów podpisywanych 
przez Klienta w trakcie udzielania pożyczki / zestawienie wpłat 
Pożyczkobiorcy / duplikatu rozliczenia pożyczki

•	 Sporządzenie umowy przejęcia długu
•	 Zmiana poręczyciela / zwolnienie poręczyciela z długu
•	 Sporządzenie aneksu do Umowy pożyczki
•	 Zmiana terminu płatności raty na wniosek Pożyczkobiorcy
•	 Przygotowanie symulacji całkowitej lub częściowej spłaty

do 15,00 zł (2)

Niedostarczenie przez Pożyczkobiorcę w terminie kopii lub dostarczenie 
z błędnymi danymi:
•	 stałego dowodu rejestracyjnego, lub
•	 polisy Auto Casco wraz z adnotacją o cesji praw na rzecz SCFS 

i opłaconą składką /co najmniej pierwszą ratą składki, lub
•	 dowodu opłacenia kolejnej raty składki lub wznowionej polisy Auto 

Casco wraz z adnotacją o cesji praw na rzecz SCFS i opłaconą składką/
co najmniej pierwszej raty składki 

25,00 zł (3)

(1) Prowizja wskazana w pkt 1 Tabeli Opłat i Prowizji, może być płatna w ratach pożyczki lub niezależnych miesięcznych 
równych ratach. Sposób płatności prowizji określa Umowa oraz harmonogram spłat.

(2) Opłata wskazana w pkt 2 Tabeli Opłat i Prowizji, płatna jest miesięcznie z dołu z każdą ratą w trakcie trwania Umowy. 
W terminie płatności pierwszej raty opłata ta pobierana jest niezależnie od czasu trwania okresu rozliczeniowego, 
za który naliczona jest rata. Okres rozliczeniowy jest uzależniony od daty zawarcia Umowy oraz wybranego przez 
Pożyczkobiorcę terminu płatności raty.

(3) Opłata wskazana w pkt 3 Tabeli Opłat i Prowizji naliczana jest z góry – za każdy rozpoczęty tydzień niedostarczenia 
kopii dokumentu – w każdy pierwszy roboczy dzień tygodnia po upływie terminu wskazanego w dodatkowym 
zobowiązaniu klienta na dostarczenie kopii dokumentu i jest doliczana do najbliższej raty przypadającej do spłaty po 
dniu naliczenia opłaty.

Santander Consumer Financial Solutions sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu ul. Legnicka 48 B, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru 
Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000856612, 
NIP: 8943157860, o kapitale zakładowym w wysokości 30 000 000,00 PLN
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